Địa chỉ: Số 225, đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, Tp.Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251) 3.822.559 - Fax: (0251) 3.822.850

UBND TP BIÊN HÒA
PHÒNG KINH TẾ

––––––––––––––

           Số:         /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

    Biên Hoà, ngày        tháng      năm 2024

V/v triển khai thông tin
về Triển lãm thành tựu Khoa

học và công nghệ

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa – Thông tin thành phố;
- Uỷ ban nhân dân 30 phường/ xã;
- Các chủ thể OCOP;
- Các Hợp tác xã trên địa bàn thành phố.

Thực hiện Văn bản số 16606/UBND-KTNS ngày 01/10/2024 của UBND
thành phố về việc triển khai thông tin về Triển lãm thành tựu khoa học và công
nghệ; Văn bản số 4704/SNN-PTNT&QLCL ngày 30/9/2024 của Sở Nông
nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai đăng ký tham gia Triễn lãm
thành tựu khoa học và công nghệ (Văn bản điện tử kèm theo).

Phòng Kinh tế thành phố triển khai đến UBND 30 phường, xã, các chủ thể
OCOP, Hợp tác xã, cơ sở, doanh nghiệp nông nghiệp trên địa bàn thành phố; cụ
thể như sau:

Về đối tượng tham gia: Doanh nghiệp, Hợp tác xã, đơn vị thuộc mọi
thành phần kinh tế và các tổ chức xúc tiến thương mại được thành lập theo quy
định hiện hành của pháp luật.

Về thời gian: Từ ngày 21/4/2025 đến ngày 22/4/2025.

Về địa điểm: dự kiến tại Công viên Biên Hùng, thành phố Biên Hòa (địa
chỉ: Hưng Đạo Vương, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng
Nai.)

Về thông tin liên hệ và đăng ký tham gia:

- Trung tâm Khoa học và Công nghệ Đồng Nai

Địa chỉ: số 1597 Phạm Văn Thuận, P. Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh
Đồng Nai. Ông Bùi Xuân Phong, Phòng Thống kê KH&CN, ĐT: 0838.776.277
hoặc Ông Đặng Bá Mạnh, phòng Tư vấn và Đào tạo, ĐT: 0903.088.202

- Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng NLTS

2

Địa chỉ: Đường Đồng Khởi, KP3, P. Tân Hiệp, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng
Nai. Bà Nguyễn Thị Thương, ĐT: 0975.550.031

Văn bản đăng ký gửi về Phòng Kinh tế thành phố hoặc Sở Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn (Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng
NLTS) để tổng hợp gửi Sở Khoa học và Công nghệ.

Phòng Kinh tế thành phố đề nghị UBND 30 phường, xã thông báo cho các
cơ sở, doanh nghiệp nông nghiệp đang đóng trên địa bàn quản lý biết, đăng ký
nhu cầu tham gia Triển lãm theo nội dung Văn bản số 4704/SNN-PTNT&QLCL
ngày 30/9/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Để công tác triển khai được thực hiện rộng rãi, phổ biến đến các chủ thể
OCOP, Hợp tác xã, cơ sở, doanh nghiệp nông nghiệp. Phòng Kinh tế thành phố
kính đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin hỗ trợ đăng tải nội dung Văn bản số
4704/SNN-PTNT&QLCL ngày 30/9/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn lên Trang Thông tin điện tử thành phố:
https://bienhoa.dongnai.gov.vn

Trên đây là nội dung triển khai Văn bản số 4704/SNN-PTNT&QLCL ngày
30/9/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai đăng
ký tham gia Triễn lãm thành tựu khoa học và công nghệ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trưởng, các Phó Trưởng phòng;
- Lưu VT, (KHCN).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thành Trưởng

https://bienhoa.dongnai.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:17:20+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thành Trưởng<truongnt.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:28:49+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:28:54+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:29:00+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T16:29:11+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Kinh tế<pkt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!